
 

 

IEŠKOMI STUDENTAI ATLIKTI PRAKTIKĄ/ĮSIDARBINTI 

MB „Energetikos sprendimų grupė” – įmonė dirbanti informacinių technologijų, pramonės ir 

energetikos srityse, nuolatos/pastoviai bendradarbiaujanti su mokslinių ir taikomųjų tyrimų centrais 

bei įrangos tiekėjais. Įmonėje ypatingai didelis dėmesys skiriamas inovacijų, naujų technologijų 

analizei ir taikymui, pažangių sprendimų, algoritmų bei vertinimo ir tyrimo  metodikų kūrimui.  

Įmonės veiklos sritys:  

 Pramonės ir energetikos sektoriaus sistemų sprendimai, technologijos, jų kūrimas ir diegimas bei 

tyrimai; 

 Informacinės technologijos, sprendimai, jų diegimas; 

 Programinės įrangos kūrimas; 

 Mokymai ir konsultacijos; 

 Įrangos didmeninė ir mažmeninė prekyba; 

 Energetinis efektyvumas. 

Praktikos/darbo pobūdis: 

 Programavimas - pramonės ir energetikos sektoriuje programinės įrangos kūrimas; 

 Algoritmų kūrimas bei jų realizavimas. 

Reikalavimai: 

 Informatikos arba matematikos srities studijos; 

 Žinios; 

 Motyvacija; 

 Noras mokytis, smalsumas; 

 Atsakingumas; 

 Kruopštumas; 

 Gebėjimas dirbti komandoje. 

Mes siūlome: 

 Tobulėjimo galimybes; 

 Galimybę įsidarbinti; 

 Draugišką kolektyvą; 

 Asmeninį vadovą; 

 Lankstų grafiką. 

Prisijunkite prie mūsų komandos! 

Laukiame Jūsų CV elektroniniu paštu: info@esgp.eu  

Taip pat gali susisiekti su mumis dėl iškilusių klausimų, pasiteiravimui tel.: +370 640 10730 

Mus rasite: K. Baršausko g. 59-207, Kaunas, Lietuva  

Plačiau apie mus mūsų tinklalapyje: http://esgp.eu/ 

mailto:info@esgp.eu
http://esgp.eu/

